ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-KTTH

V/v triển khai Công văn số 613-CV/ĐU
ngày 06/01/2026 của Đảng ủy

Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

                                                   Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Công văn số 613-CV/ĐU ngày 06/01/2026 của Đảng ủy UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Phiếu chuyển số 364-PC/VPTU ngày 05/01/2026

của Văn phòng Tỉnh ủy; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan tham mưu

Thư chúc mừng của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy trên tinh thần Công văn số 907-

CV/ĐU-ĐNA ngày 31/12/2025 của Đảng ủy Bộ Ngoại giao (gửi kèm Công văn này),

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 11/01/2026

Đề nghị các cơ quan có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Nguyễn Thị Thanh Lịch;

- PVPQT;

- Lưu: VT, T2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trương Công Hoài

325 09